
Zarządzenie Nr 11/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 

 z dnia 21 stycznia 2009 r. 

 

w sprawie:  wprowadzenia cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Czeladź 

 

 
Na podstawie § 7 ust. 2 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/383/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z 
dnia 31 stycznia 2008r. 
 

 
Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić do stosowania w roku 2009 następujący cennik minimalnych opłat za korzystanie z 
pomieszczeń w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Czeladź: 

1. sala lekcyjna – 15zł/h 
2. sala przedszkolna – 20zł/h 
3. sala gimnastyczna – 25zł/h 
4. basen – 16zł/h 

 
§ 2 

 

Inne pomieszczenia znajdujące się w zarządzie jednostek, których wynajęcie nie zakłóci prawidłowego 
funkcjonowania placówek oświatowych udostępnia się na podstawie kalkulacji z uwzględnieniem 
kosztów utrzymania obiektów, wyszczególnionych w § 3 Regulaminu określającego zasady 
udostępniania obiektów oraz urządzeń użyteczności publicznej oraz terenów będących w 
administrowaniu jednostek organizacyjnych Gminy Czeladź (Załącznik Nr 1 do Uchwały 
XXXI/383/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 31 stycznia 2008r.) 
 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom placówek. 
  

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Zastępca Burmistrza 
mgr Anna Ślagórska 


